平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

修正の理由
営業収益につきましては、消費税率の引き上げや夏季の天候不順による輸送需要の減少等により、前回予想をわずか

に下回る見込みであります。
営業利益、経常利益、四半期純利益につきましては、燃料価格の上昇はあったものの、主要経費であります外部委託費

や傭車費が当初の予想を下回ったことと、梱包資材の廃棄物処理による営業外収入があったことから、前回の予想を上回
る見込みであります。

なお、平成27年3月期の通期の業績予想につきましては、平成26年11月10日に予定しています、平成27年3月期第2四半
期の決算発表においてお知らせいたします。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後の様々
な要因によって異なる可能性があります。

平成26年11月4日
各 位

上場会社名 株式会社 エスライン
代表者 代表取締役社長 山口 嘉彦
（コード番号 9078 ）
問合せ先責任者 取締役副社長 村瀬 博三
（TEL 058-245-3131）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、平成26年5月9日に公表いたしました、平成27年3月期第2四半期連結
累計期間（平成26年4月1日～平成26年9月30日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,000 338 377 233 11.18
今回修正予想(B) 21,790 391 459 254 12.21
増減額(B-A) △210 53 82 21
増減率(%) △1.0 15.7 21.8 9.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期） 21,039 236 295 152 7.32

以 上